
                                                   Città di  Corridonia
                                                      Provincia di Macerata

DETERMINAZIONE AFFARI ISTITUZIONALI n. 2 del 26-01-2021  -  pag. 1  -  COMUNE DI CORRIDONIA

DETERMINAZIONE DEL SETTORE I

AFFARI ISTITUZIONALI

  COPIA

  N.2  Del 26-01-21

  Registro Generale N. 39

Ufficio: CONTENZIOSO GARE E CONTRATTI

----------------------------------------------------------------------
Oggetto: GESTIONE DELLO SPAZIO PRESENTE ALL'INTERNO DELLA

ROTATORIA INSISTENTE TRA LE VIE FONTE LEPRE, A. DE GASPERI ED E.
MATTEI - APPROVAZIONE VERBALI DELLA COMMISSIONE - AFFIDAMENTO ALLA
DITTA TECNOAUTO DI SALTARI GIANFRANCO & C. SNC - APPROVAZIONE SCHEMA
DI CONTRATTO
----------------------------------------------------------------------

L'anno  duemilaventuno il giorno  ventisei del mese gennaio, nei
propri uffici.

---ooOoo---

In ordine all'oggetto il responsabile del provvedimento intestato
BOLLI STEFANIA dispone quanto all'interno specificato.



                                                   Città di  Corridonia
                                                      Provincia di Macerata

DETERMINAZIONE AFFARI ISTITUZIONALI n. 2 del 26-01-2021  -  pag. 2  -  COMUNE DI CORRIDONIA

PRELIMINARE DETERMINAZIONE N.2  Del 26-01-021

Ufficio: CONTENZIOSO GARE E CONTRATTI

Documento Istruttorio del Responsabile del Procedimento STEFANIA BOLLI

Considerato che il Comune di Corridonia intende affidare la
gestione degli spazi presenti all’interno delle rotatorie poste lungo
le Strade Comunali (manutenzione, valorizzazione, promozione e cura
del verde dello spazio, riconoscendo al “gestore” un ritorno
d’immagine grazie all’esposizione di propri cartelli pubblicitari;

Visto il Regolamento comunale per la disciplina e la gestione
delle sponsorizzazioni approvato con Delibera di Consiglio comunale n.
110 del 28/12/2007;

Richiamata la Delibera della Giunta Comunale n.80 del
08/07/2020, resa immediatamente esecutiva, con la quale sono state
approvate le Linee guida per l’affidamento delle rotatorie in oggetto
ed individuate le rotatorie da assegnare in gestione esterna tramite
contratto di sponsorizzazione;

Preso atto dell’“Avviso pubblico per l’affidamento della
gestione (sponsorizzazione, manutenzione, valorizzazione, promozione e
cura del verde) degli spazi presenti all’interno delle rotatorie di
proprietà del comune di Corridonia” approvato con Determinazione
Dirigenziale del Settore I n.51/523 del 14/09/2020, pubblicata
sull’albo pretorio in data 14/09/2020 con scadenza il 29/09/2020 alle
ore 13;

Richiamata la Determinazione del Settore I – Affari
Istituzionali n. 56/587 del 09/10/2020 con la quale è stata nominata
la Commissione Giudicatrice prevista dall’art. 5 del predetto Avviso
per la valutazione delle domande di partecipazione presentate, sulla
base della tipologia dell’intervento, qualità del progetto, tempi di
realizzazione, interventi di manutenzione, sicurezza stradale e
qualità paesaggistica;

Considerato che il termine per la presentazione delle domande è
decorso alle ore 13:00 del giorno 29/09/2020, ed entro tale data è
pervenuta al Protocollo dell’Ente un’unica domanda (Prot.23374 del
29/09/2020) relativa alla rotatoria di cui all’intersezione delle vie
Fonte Lepre, Alcide De Gasperi, Enrico Mattei da parte della Ditta
Tecnoauto di Saltari Gianfranco & C. s.n.c. corrente in Corridonia,
Via dell’Industria nn. 3/5, P.I. 00932460439;

Visti i Verbali della Commissione Giudicatrice n. 1 del
21/10/2020 e n. 2 del 12/01/2021 conservati agli atti dell’Ufficio
competente;

Preso atto che la Commissione all’esito dei lavori ha assegnato
la rotatoria in oggetto alla Ditta richiedente approvando il progetto
e le relative integrazioni con la prescrizione che il colore dei LED
non potrà essere rosso/blu o intermittente e che eventuali utenze
dovranno essere intestate alla ditta stessa;



                                                   Città di  Corridonia
                                                      Provincia di Macerata

DETERMINAZIONE AFFARI ISTITUZIONALI n. 2 del 26-01-2021  -  pag. 3  -  COMUNE DI CORRIDONIA

Ritenuto, quindi, dover procedere alla approvazione dei citati
Verbali n. 1 del 21/10/2020 e n. 2 del 12/01/2021 e, per l’effetto,
disporre l’assegnazione definitiva della rotatoria formata
dall’intersezione delle vie Fonte Lepre, Alcide De Gasperi, Enrico
Mattei alla Ditta Tecnoauto di Saltari Gianfranco & C. s.n.c. corrente
in Corridonia, Via dell’Industria nn. 3/5, P.I. 00932460439, secondo
il progetto e le integrazioni presentate, recependo le prescrizioni
indicate dalla Commissione e secondo le disposizioni di cui al
Regolamento summenzionato;

Visto lo schema di Contratto di sponsorizzazione allegato al
presente provvedimento per formarne parte integrante e sostanziale;

Ritenuto il predetto schema, predisposto dall’Ufficio
competente, meritevole di approvazione;

Accertata l’insussistenza di situazioni di conflitto di
interessi, in attuazione dell’art.6 bis della L. n.241/1990 e degli
artt. 6 comma 2 e art.7 del D.P.R. n.62/2013;

Visto il D.lgs. n. 267/2000 e ss.mm. e ii.;

Visto lo Statuto comunale;

PROPONE

per le motivazioni indicate in premessa che formano parte integrante e
sostanziale del presente dispositivo;

Di approvare i Verbali della Commissione giudicatrice n. 11.
del 21/10/2020 e n. 2 del 12/01/2021, conservati agli atti
dell’Ufficio competente;

Di disporre l’assegnazione definitiva della rotatoria formata2.
dall’intersezione delle vie Fonte Lepre, Alcide De Gasperi,
Enrico Mattei alla Ditta Tecnoauto di Saltari Gianfranco & C.
s.n.c. corrente in Corridonia, Via dell’Industria nn. 3/5,
P.I. 00932460439, secondo il progetto e le integrazioni
presentate, recependo le prescrizioni indicate dalla
Commissione e secondo le disposizioni di cui al Regolamento
summenzionato;

Di approvare lo schema di Contratto di sponsorizzazione3.
allegato al presente provvedimento per formarne parte
integrante e sostanziale;

Di comunicare il presente provvedimento alla Ditta4.
suintestata ai fini della sottoscrizione del contratto di
sponsorizzazione;

Di dare atto che dal presente provvedimento non deriva alcun5.
impegno di spesa.

IL RESPONSABILE DEL PROCEDIMENTO
F.to STEFANIA BOLLI



                                                   Città di  Corridonia
                                                      Provincia di Macerata

DETERMINAZIONE AFFARI ISTITUZIONALI n. 2 del 26-01-2021  -  pag. 4  -  COMUNE DI CORRIDONIA

IL RESPONSABILE DEL PROVVEDIMENTO

Visto il documento istruttorio, riportato in premessa alla presente
determinazione, ad oggetto GESTIONE DELLO SPAZIO PRESENTE ALL'INTERNO
DELLA ROTATORIA INSISTENTE TRA LE VIE FONTE LEPRE, A. DE GASPERI ED E.
MATTEI - APPROVAZIONE VERBALI DELLA COMMISSIONE - AFFIDAMENTO ALLA
DITTA TECNOAUTO DI SALTARI GIANFRANCO & C. SNC - APPROVAZIONE SCHEMA
DI CONTRATTO e predisposto dal Responsabile del Procedimento  dal
quale si rileva la necessità della sua adozione;

Visto l'art. 107, comma 3̂, lett. d) del T.U. delle leggi
sull'ordinamento degli Enti Locali, approvato con D. Lgs. 18 agosto
2000, n. 267;

Visto il vigente Regolamento Comunale sull'ordinamento generale degli
uffici e dei servizi;

In forza del provvedimento sindacale con cui il sottoscritto è stato
nominato Responsabile del Settore Affari Istituzionali – Demografici –
Elettorali;

Visto il vigente Regolamento Comunale di Contabilità ;

Ritenuto che l’istruttoria preordinata all’emanazione del presente
atto consente di attestare la regolarità e la correttezza di
quest’ultimo ai sensi e per gli effetti di quanto dispone l’art. 147
bis del D.Lgs. 267/00;

Ritenuto, per i motivi riportati nel predetto documento istruttorio
che vengono condivisi, di emanare la presente determinazione;

DETERMINA

Di fare propria e quindi di approvare il preliminare di determinazione
relativo all’oggetto nel testo risultate nel documento istruttorio
sopra indicato per farne parte integrante e sostanziale;

Di attestare la compatibilità del presente provvedimento con gli
stanziamenti di bilancio e con le regole di finanza pubblica ai sensi
e per gli effetti dell’art. 9, comma 1 lett.
a) punto 2 del D.L. n. 78/2009 convertito con modificazioni nella L.
3.8.2009 n. 102 e ss.mm.ii.;

Di trasmettere copia del presente provvedimento al Responsabile del
Settore Finanza Bilancio e Patrimonio per l'apposizione del visto di
regolarità contabile attestante la copertura finanziaria ai sensi
dell'art. 151, comma 4, del D. Lgs. n. 267/2000;

A norma dell’art. 8 della L. 241/1990 si rende noto che il
Responsabile del Procedimento è STEFANIA BOLLI

IL RESPONSABILE DEL PROVVEDIMENTO
F.to BOLLI STEFANIA



                                                   Città di  Corridonia
                                                      Provincia di Macerata

Corridonia, li 26-01-2021
Il Responsabile del Provvedimento

BOLLI STEFANIA

Il Responsabile del settore
Bilancio Finanza e Patrimonio

F.to Marani Adalberto

**********************************************************************

ATTESTATO DI PUBBLICAZIONE

La presente determinazione, ai fini della pubblicità degli
atti e della trasparenza dell’azione amministrativa è stata pubblicata
all’Albo Pretorio on-line per  quindici  giorni  consecutivi  con
decorrenza dal 08-02-2021...................

  F.to IL SEGRETARIO GENERALE
BOLLI STEFANIA

Il sottoscritto responsabile del provvedimento attesta che copia della
presente determinazione viene trasmessa al settore Bilancio Finanza e
Patrimonio  per i successivi adempimenti.

Corridonia, li  26-01-21             Il Responsabile del Provvedimento
   F.to BOLLI STEFANIA

SETTORE BILANCIO FINANZA E PATRIMONIO

Visto di regolarità contabile attestante la copertura finanziaria, ai
sensi dell'art. 151, comma 4, del D.Lgs. 18.08.2000, n. 267.

Sul competente intervento/risorsa/ missione/programma del bilancio è
stato registrato l’impegno contabile n.

E’ copia conforme all’originale

DETERMINAZIONE AFFARI ISTITUZIONALI n. 2 del 26-01-2021  -  pag. 5  -  COMUNE DI CORRIDONIA

Corridonia, li


